[image: ]

                             INDICAÇÃO Nº 337/2023

                        Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a troca das lâmpadas da praça localizada na Avenida dos Bandeirantes no Bairro da Ponte. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que atendendo à solicitação dos moradores e comerciantes, peço a troca das lâmpadas da praça, pois a noite o local fica muito escuro, assim facilitando para os atos de criminalidade.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente da administração as providências necessárias para a troca das lâmpadas da praça localizada na Avenida dos Bandeirantes, no Bairro da Ponte.

                        SALA DAS SESSÕES, 28 de fevereiro de 2023.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 7529/2023 - 28/02/2023 14:08